
EFL8075 Habu 32 DF ARF ASTRA, spol. s r.o.

Technické údaje
Rozpětí: 1030mm
Délka: 1250mm
Plocha křídla: 25,3dm2
Letová hmotnost: 3200 - 3350g
Motor: DF 32 BL 2150Kv
RC souprava: Min. 5 kanálová
Serva: Micro Servo (8x)
Těžiště: 100-115mm od náb. hrany u 
kořene křídla
Regulátor: 80A BL
Doporučené baterie: LiPol 6S 22,2V 
5000mAh 30C 10AWG, EC5
Vztlakové klapky: Ano
Zatahovací podvozek: Není v balení

Vlastnosti
• Přesně optimalizované sání i 
výtoková trubice
• Navrženo pro dmychadlo 
E-flite Delta-V 32
• Odnímací křídlo pro snadný 
transport
• Hotový nabarvený laminátový 
trup
• Křídla a výškovka potaženy 
kvalitní fólií UltraCote
• Navrženo pro elektrický zata-
hovací podvozek E-flite 15-25
• Křídlo a výškovka s tuhým 
potahem
• Vztlakové klapky jsou nainsta-
lovány
• Odnímací kryt k baterii a 
dmychadlu
• Odnímací kabina s kokpitem
• Pilot není součástí balení

Produkt:
EFL8075
Habu 32 DF ARF

Křídlo je připraveno pro montáž 
zatahovacího podvozku, který lze 

dokoupit (EFLG230)

Optimalizovaný vstup vzduchu pro 
maximální účinnost dmychadla a 

vysokou dynamiku letu

Odnímací kabina s kokpitem slouží 
pro dobrý přístup k elektronice a 

pohonným bateriím


